
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2022 года
г. Чита

№17-НПА

«Об утверждении Реестра учреждений (зданий, сооружений) 
предназначенных для развертывания пунктоввременного 
размещения населенияна территории Читинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 
68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера»,от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», статьей 8 Устава муниципального района 
«Читинский район», администрация муниципального района «Читинский 
район», постановляет:

1. Утвердить Реестручреждений (зданий, сооружений) 
предназначенных для развертывания пунктов временного размещения 
населенияна территории Читинского района приложение № 1.

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте администрации и 
в районной газете «Ингода».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района «Читинский район».

Г лава муниципального района
«Читинский район» В.Ю.Машуков

Исп. О. В. Согнула 
Тел. 32-36-70


